
As of June 2026GRILL’D ALLERGEN MATRIX - National

* May come into contact with traces of Gluten during the making of a burger, we advise that our gluten-friendly options are not suitable if you are Coeliac
NOTE: No crustacea, sulphites or lupin present

INGREDIENT GLUTEN EGG FISH DAIRY PEANUT SESAME SOYBEAN  TREE NUTS

BU
N

S

Charcoal Bun Wheat Sesame Seeds

Gluten Free* Sesame Seeds 

High Fibre Lo GI Panini Bun Wheat May Contain Traces - Sesame

High Fibre Lo GI Traditional Bun Wheat Sesame Seeds 

Lo GI Slider Bun Wheat May Contain Traces - Sesame 

SuperBun* Egg May Contain Traces - Sesame Almond Meal

Pita Pocket Wheat May Contain Traces-Milk May Contain Traces - Sesame

M
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TT
IE
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& 

G
RI
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Bacon 

Beef Patty

Beyond Patty

Chicken Breast

Egg Egg

HFC Patty

Lamb Patty

Slider Beef Patty

Veggie Patty (Garden Goodness)

Wagyu Patty

C
H

EE
SE

Aged Cheddar Milk

Brie Cheese Milk

Meredith Goats Cheese Milk

Parmesan Cheese Milk

Tasty Cheese Milk

Vegan Cheese

C
H

IP
S/

SI
D

ES

Chip Cooking Oil

Extra Virgin Olive Oil

Famous Grill'd Chips

Herb Salt

HFC Bites

HFC Tenders

Onion Rings

Saltbush & Black Pepper Seasoning

Sweet Potato Chips

Zucchini Chips

Sa
uc

es
/ 

To
pp

in
g

s

Balsamic Vinaigrette

Beetroot

Caesar Dressing Egg Anchovies Cheese

Chilli Relish

Chipotle Mayo Egg

Cranberry Sauce/ Berry Glaze
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Croutons Wheat May Contain Traces - Sesame

Davidson Plum Barbeque Sauce

Dijon Mustard

Dill Pickles

Dried Cranberries

Egg Mayo Egg

Golden Katsu Mayo Dip

Hawthorn Hot sauce

Hellfired Hot Sauce

Herbed Mayo Egg

Honey

Jalapenos

OP Chipotle Mayo Egg

 Perfect Pickl'd Mayo Dip Egg

Pineapple

Roasted Peppers

Satay Sauce Peanuts

Seed Mix

Sour Cream Milk

Sweet Chilli Mayo Egg

Sweet Habanero Dip

Tomato Relish

Tomato Sauce

Vegan Mayo

PR
O

D
UC

E

Avocado

Carrot

Coriander

Cos Lettuce

Lemon

Lime

Mint

Onion

Tomato

PU
RE

E 
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Caramel Syrup Milk

Chocolate Sauce Milk Soy

Coconut Puree

Mango Puree

Shake Base Milk

Strawberry Puree

Vanilla - Flavoured Syrup


